平成 23 年３月 17日

各            位

 会 社 名 名 港 海 運 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 荻 原     茂

 （コード番号 ９３５７ 名証第２部）

 問合せ先 常務取締役 岡 部  和 壽

 （ＴＥＬ ０５２－６６１－８１３５）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23年３月 11日に発生した東北地方太平洋沖地震で被災された皆様には心よりお見舞い申

し上げます。

今回の地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被災状況について

   現時点において、当社グループ社員における人的被害はありません。また、当社仙台営業

所におきましては、設備や建物への被害が発生しているほか、営業所の業務に必要な電気・

水道等のライフライン等が遮断されているため、営業再開の見通しが困難な状況にあります。

   お客様をはじめとする関係各位には多大なご心配、ご迷惑をおかけしておりますが、復旧

に向けて全力で取り組んでおりますので、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

２． 業績への影響について

   今回の地震による当社連結業績への影響は、現時点では不明であり、適時開示が必要な場

合には速やかにお知らせいたします。

以 上